Kính gửi:

- Các phòng, ban chuyên môn;

- Ủy ban nhân dân các phường.

Ủy ban nhân dân quận nhận được Công văn số 2030/VP-VX ngày 25/7/2022

của Văn phòng UBND thành phố về việc phối hợp trong việc khảo sát về tiếp cận

giáo dục của trẻ khuyết tật tại cộng đồng (có văn bản kèm theo).

Về việc này, Ủy ban nhân dân quận có ý kiến như sau:

Giao các phòng, ban chuyên môn, Ủy ban nhân dân các phường phối hợp, hỗ trợ

Hội Bảo trợ tàn tật và trẻ em mồ côi thành phố Hải Phòng tiến hành công tác khảo sát

theo yêu cầu.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND quận, Văn phòng HĐND và UBND quận thông

báo để các đơn vị thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu : VT.

 TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Lã Quý Nghĩa

UỶ BAN NHÂN DÂN

QUẬN KIẾN AN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP

V/v phối hợp trong việc khảo sát về tiếp cận

giáo dục của trẻ khuyết tật tại cộng đồng

Kiến An, ngày     tháng 7 năm 2022

		2022-07-28T09:14:12+0700
	Việt Nam
	Lã Quý Nghĩa <laquynghia@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-28T10:24:29+0700
	Việt Nam
	UBND quận Kiến An <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-28T10:24:30+0700
	Việt Nam
	UBND quận Kiến An <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-28T10:24:30+0700
	Việt Nam
	UBND quận Kiến An <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!